
Nr. crt Denumire direcție/serviciu/birou/compartiment Post
Ocupat/Vacant Nume/prenume Funcția Adresa de e-mail

Adresă de e-mail - directie/serviciu/birou/compartiment
1 Direcția Economică Ocupat Țințăreanu Liviu-Florin Director executiv liviu.tintareanu@primariapantelimon.ro contabilitate@primariapantelimon.ro
2 Serviciul Financiar-Contabil și Buget Vacant Șef serviciu contabilitate@primariapantelimon.ro
3 erviciul Taxe și Impozite, Urmărire Executare Silită, Amen Ocupat Velicu Magdalena Șef serviciu magdalena.velicu@primariapantelimon.ro contabilitate@primariapantelimon.ro

4
Direcția Juridic, Administrație Publică Locală și Fond 

Locativ, Resurse Umane, Autorizare Activități Ocupat Cărbunaru Stănela Director executiv stanela.carbunaru@primariapantelimon.ro
juridic@primariapantelimon.ro/resurse.umane@primariapanteli

mon.ro
5 Birou Juridic și Administratie Publică Locală și Fond Locat Vacant Șef birou juridic@primariapantelimon.ro
6 Organizare Resurse Umane și Autorizare Activități Come Ocupat Badea Iuliana Șef birou iuliana.badea@primariapantelimon.ro resurse.umane@primariapantelimon.ro
7 Direcția Investiții și Achiziți Publice Vacant
8 Birou Achiziții Publice și Programe Vacant Șef birou achizitii@primariapantelimon.ro
9 Birou Investiții Ocupat Mărioara Gabriel-Valentin Șef birou gabriel.marioara@primariapantelimon.ro investitii@primariapantelimon.ro
10 Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului Ocupat Tărîță Cîmpeanu Elena Otilia Arhitect șef otilia.cimpeanu@primariapantelimon.ro urbanism@primariapantelimon.ro
11 Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului Ocupat Croitoru Raluca Elena Șef birou raluca.croitoru@primariapantelimon.ro urbanism@primariapantelimon.ro
12 Biroul Registru Agricol Ocupat Lăutaru Luminița Șef birou luminita.lautaru@primariapantelimon.ro registrul.agricol@primariapantelimon.ro
13 Birou Cadastru și Administrarea Domeniului Public și Priva Ocupat Porumbel Adriana Șef birou adriana.porumbel@primariapantelimon.ro cadastru@primariapantelimon.ro

14Serviciul Public Comunitar Local de Evidență a Persoanelo Ocupat Cocoș Adrian Șef serviciu adrian.cocos@primariapantelimon.ro
evidenta.populatiei@primariapantelimon.ro/starea.civila@pri

mariapantelimon.ro
15 Direcția Poliția Locală Ocupat Ganea Bogdan Cătălin ‐ Ștefan Director executiv bogdan.ganea@primariapantelimon.ro  politia.locala@primariapantelimon.ro

16
Serviciul Circulație Rutieră, Control Comercial, Mediu, 

Discipina în Constructii, Evidenta Persoanei și 
Registratură Ocupat Stănescu Cătălin Șef serviciu catalin.stanescu@primariapantelimon.ro  politia.locala@primariapantelimon.ro

17 Serviciul Pază Obiective și Ordine Publică Ocupat Fincă Bogdan Andrei Șef serviciu bogdan.finca@primariapantelimon.ro  politia.locala@primariapantelimon.ro
18 Direcția Gospodarie Locală Ocupat Tudor Marian-Robert Director executiv robert.tudor@primariapantelimon.ro gospodarie.locala@primariapantelimon.ro
19 Administrare Utilități Publice și Infrastructură, Drefisări și Vacant Șef serviciu gospodarie.locala@primariapantelimon.ro

20
Serviciul Mecanizare, Relații cu Asociațiile de 

Proprietari și Servicii Publice de Gestionarea Câinilor 
Fără Stăpân Ocupat Dumitru Alina Victoria Șef serviciu alina.dumitru@primariapantelimon.ro gospodarie.locala@primariapantelimon.ro

21 Serviciul Transport si Administrativ-Intreținere Ocupat Pal Otto Valentin Șef serviciu valentin.pal@primariapantelimon.ro transporturi@primariapantelimon.ro
22 Serviciul Voluntar Pentru Situații de Urgență Vacant isu@primariapantelimon.ro


